РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №132
Об утверждении структуры

администрации Задонского

сельского поселения на 2019 год
         Принято

Собранием депутатов                                                           «30» октября 2019 года
          В соответствии с п.8 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Задонское сельское поселение»  Собрание депутатов Задонского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Задонского сельского поселения согласно приложению к настоящему Решению.

2. Решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 11.06.2019г. №112 «Об утверждении структуры администрации Задонского сельского поселения на 2019 год» считать недействительным.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 08.11.2019г.
Председатель собрания депутатов –

Глава Задонского сельского поселения
                      Л.Д. Гавриленко
Приложение
к решению собрания депутатов

Задонского сельского поселения

№132 от 30.10.2019г.

«УТВЕРЖДАЮ»:

Председатель собрания депутатов –

    Глава Задонского сельского поселения

__________________ Л.Д. Гавриленко
СТРУКТУРА

администрации Задонского сельского поселения

[image: image1]
Обслуживающий персонал:

водитель – 1ед.;

уборщица служебных помещений – 1ед.;

рабочий по обслуживанию здания  – 1ед.

Технический персонал:

Инспектор – 2 ед.

Инспектор ВУС - 1 ед.

Старший

инспектор по переданным полномочиям:

- по дорогам - 0,1ед;

- по градостроительству - 0,1ед.

Ведущий специалист  (по управлению делами, кадровые, архивные, нотариальные вопросы, контроль, делопроизводство)

Специалист I категории

(по делам

с молодежью и несовершеннолетними)

Старший инспектор

Ведущий специалист - главный  бухгалтер

Заведующий сектором экономики и финансов

Специалист I категории

(по имущественным и земельным отношениям)

Ведущий специалист

(по вопросам ЖКХ, благоустройства, строительства)

Специалист 1 категории

(по юридическим вопросам)

Заместитель главы администрации Задонского сельского поселения

Глава Администрации Задонского сельского поселения

Муниципальные служащие – 9 единиц

Технические работники	–  4,2 единицы

Обслуживающий персонал -  3 единицы

Итого численность администрации 16,2 единиц